
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 03.05.2024 07:39:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5815

Postanowienie 55/2023 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 9 lutego
2023 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania LVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

POSTANOWIENIE NR 55/2023
RADY GMINY LELÓW

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie zwołania LVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)
postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 13 lutego 2023 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów LVI nadzwyczajną
sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:
1) Druk nr 377/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.;
2) Druk nr 378/2023 w sprawie określenia stawki z 1 kilometr przebiegu pojazdu ustalanej dla obliczenia zwrotu
rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych;
3) Druk nr 379/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku od
nieruchomości i podatku leśnego oraz powołania inkasentów podatkowych;
4) Druk nr 380/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w postaci posiłku albo świadczenia
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych poniesionych przez gminę w związku z realizacją wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -2023;
5) Druk nr 381/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej
w miejscowości Lelów;
6) Druk nr 382/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy;
7) Druk nr 383/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy;
8) Druk nr 384/2023 w sprawie planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2023 r.
6. Wolne wnioski.
7. Sprawy różne.
8. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
9. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
10. Zamknięcie obrad LVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.
 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów
Władysław Jaworski

 

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5815

